[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.10.2018г № 924-ПА
г. Ирбит

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения
Ирбитского муниципального образования

       Во исполнении Федерального закона № 443-ФЗ от 29.12.2017 г «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с целью исполнения подпункта "б" пункта 4 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 14 мая 2016 года

№ Пр-637ГС, а также обеспечения условий отбора муниципальных образований на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, и руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить разработанную комплексную схему организации дорожного         движения Ирбитского муниципального образования (Приложение 1, Приложение 2).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального образования                                                             А.В. Никифоров
СОГЛАСОВАНИЕ

постановления администрации Ирбитского

 муниципального образования
	Наименование постановления:
	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

Ирбитского муниципального образования

	Сроки и результаты согласования

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Дата поступ-ления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подпись

	Начальник юридического отдела администрации Ирбитского МО
	А.В. Волков

	Заместитель главы администрации Ирбитского МО
	Ф.М. Конев

	Начальник отдела  ЖКХ и ООС администрации Ирбитского МО
	И.В. Речкалова

	Постановление разослать:

	Исполнитель:

	Марунич Татьяна Васильевна, специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды Ирбитского муниципального образования, (343) 556-29-50, подпись